pariter advenit, quod hec loci nihil est, respondendum *Pater* que in Mithricis orgis dignitas erat præcipuus. Est apud Euphrasim: *Πατήρ τῆς Μήτρας, τῆς ἑσῆς, Πατήρ Μήτρας religionis*; et Porphyre. PATRES in Mithricis *Aquila et Accipitris* nomine duobus tradit. Quædam aliorum veterum *Heliodromus*, istud quoque manifestum est *madam*; de hominibus enim hec verba sunt, qui sub his figuris Mithre sacra assuebant, et somnia; *Heliodromus* vero, qui *Solis cursus* est, non animal, sed persona, neque nomen suum imperari neque figuram poterit; et *cursum* solis initiari nemo unquam dixerit. Duobus itaque verbis legendum, quorum primum sit *Elios*, quod *Solem* significat, estque unum ex ipsius Mithre nominibus, nihil enim tandem est Mithra nisi Sol. Rjms Mithraicum idiom, ex eoque homines hec mysticis insignatis testantur vetera monumenta. Superest *Dromus*, pro quo *Bromius*, imo uno spirita *Bromius pater* veteres editores fecerunt, quam locutionem, unam que extendi possit, nunc quoque magni viri asserunt, trahuntque omni conatu ad Mithre religionem ex illo Xenophonis testimonio in Cyropad. ubi: « Regibus Persarum, inguit, uno tantum die permittitur ut obici ferent, quo die Mithre sacra procurabant. At si rem expendis, frustra sunt; nunquam enim Beuchus ad Mithraica pertulit. Nos desperamus locum ita restitutum, et retento, quod ferri potuit, veteri scriptura, legimus *Dromo*. Est autem *Dromo Cancer*, ex Græco *Δρόμων*, nuda et *Dromones* Canceros Plinius vocat lib. xxxi, cap. ultimo. Rursum notanda signum est *Cancer*, in quo ipso *Zollaco*, in Mithraicis vero orgis auspicialissimum, in spelæi anaglyphis passim obvium una canes, serpente, corvo, atque aliis. (Edit. Mign.)

sujet; et, la roue faisant sa révolution, pendant que je projette un modeste vase ma main se trouve avoir façonné une amphore. J'avais donc l'intention, me rendant à vos prières en même temps qu'à celles de la pieuse Marcella, de m'entretenir avec une mère, avec vous, et de vous apprendre comment vous devez faire l'éducation de notre chère Paule, de cette enfant consacrée à Jésus-Christ avant sa naissance, vouée à Dieu avant même sa conception. Nous avons vu de nos jours se renouveler une page de la vie des prophètes : de stérile qu'elle était, Anne est devenue féconde. *1 Reg. 1*. Et cette fécondité, sujet de tant de larmes, vous en avez fait une source de joie et de vie. Je le dis avec assurance, des enfants vous seront donnés, puisque vous avez rendu au Seigneur le premier de ses dons. Voilà les premiers-nés qui sont offerts dans la loi. *Erod. 1*. Ainsi naquit Samuel, ainsi vint au monde Samson, *Judic. xiii*, ainsi Jean Baptiste tressaillit de bonheur à l'arrivée de Marie. *Luc. 1*. Dans la bouche de la Vierge il entendait résonner la parole du Seigneur; et du sein de sa mère il brûlait d'aller à la rencontre. Celle donc à qui la promesse a donné le jour, doit recevoir de ses parents une éducation digne de son ori-